:.ik. irVi;_Lj % F?QT[EOi.O ESiSJIü 18-1181-2321 13;Í2 00.iib9 2/2

^^â/mo/?^ Q/Míi/fuci^ialda^ ^á^a/m)la (^ím^IíUÍcci de ^tocjftie ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1076/2021

O
Q

o>>-
^ có

São Roque, 12 de maio de 2021.
LOO

CD

o CQ

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
c O

0:g
o'O
CM Ü

^ QIO °
CM 0
O g

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de S o
fe.-
O

c

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a §

implantação de uma lombada na Estrada do Vinho, após a entrada do

bairro Gabriel Piza e a entrada do Rancho do Netão (sentido

centro/bairro), bem como a abertura de uma via de acesso para o bairro do

<D

Q fO
y ü
Z -43

^1CO g
m 3

< £
3Gabriel Piza, conforme foto em anexo. g

05

— p

A primeira solicitação visa prover maior segurança p|
Z ^

aos pedestres que utilizam a referida via, enquanto a segunda objetiva oferecer <§
Rmelhores condições de tráfego e circulação de pessoas no bairro. s|
C

|i
(O ü

Na certeza de que dispensará especial atenção a ãg
^ (O
O

C (O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, s-
(0 CO
'õ ®

8 «

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA |:|
£ SD O
ü »_
O •=

"D 03

0 C

CO 8
LU ^

(O

0
a.

(TONINHO BARBA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/05/2021 -15:44 5345/2021/AO

1

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Entrada para o

f<i»nchA) lio Kf

:>u.4»<ít4 -tom.r -f-, n!««

AcJvOa

.'-4
I. íSSíir^Síy-iár'^ » 'JisíTí-Vs?

O
Q

o>
Tt 00
íSCi
CO o
iHQ

<ò

oS

0:5
o'O
C\J o

^ oLO °
eu Q)
O p
o E
LO o

CO.E
9 Q)

||

2 ro
co"g
LJJ 3

5g
< E
lii 3
W o
OP

Og-
z 2
O o

«_ to

R £Q. ca

c ^

{ica o

•D OJ

O W

c CO

(a Í2

•c Q.

o

'®-í5
o c

c O)

'R
^ SD O
O i_

Q) C

05 R
LU ^

ca